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JUKO ry:n pääluottamusmies on esittänyt neuvottelupyynnön 
paikallissopimuksen solmimisesta päiväkodin johtajien ruokailuajan 
sisällytttämiseksi työaikaan. 
 
Kvtes ei ota suoraan kantaa päiväkodin johtajien ruokailuun ja sen 
työajaksi lukemiseen. KVTES:n työaikaluvun 25 §:n mukainen päivittäinen 
lepoaika on työntekijän tai viranhaltijan omaa aikaa, jolloin hän ei ole 
työnantajan käytettävissä, ja hänellä on oltava tosiasiallinen esteetön 
mahdollisuus poistua työpaikalta. Soveltamismääräyksen mukaan määräys 
työaikana ruokailusta tulee sovellettavaksi vain niissä poikkeuksellisissa 
tapauksissa, joissa ruokailutauon järjestäminen ei ole toiminnallisista syistä 
mahdollista. 
 
Päiväkodin johtajan lepotauko on usein päiväkodin toiminnan luonteesta 
johtuen hankala järjestää. Päiväkodin johtajat vastaavat yksiköidensä 
toiminnan laadusta ja turvallisuudesta koko työpäivänsä ajan. Mikäli 
lepotauko/ruokailu kuuluisivat työaikaan, olisi koko päivälle varmistettu 
vastuuhenkilö, sillä poistuminen työpaikalta ei sisälly työpäivään.. 
Suuressa osassa kuntia päiväkodin johtajien työaikaan sisältyy 
ruokailuaika. Tämä on käytännössä n. 15-20 min. pituinen paitsi päivinä, 
joina kyseessä on esimerkki- tai valvonta-ateria (tilannekohtainen). 
Sopimuksen toteutumista seurataan mm. lisä- ja ylityön kertymisen osalta. 
 
Ruokailu työajalla on myös houkuttelevuustekijä rekrytoinnissa.  
 
Sivistysjohtaja Kari Tolonen puoltaa sopimusta. 
 
Liitteenä luonnos sopimukseksi. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
hallintojohtaja Anitta Hietaniemi  
anitta.hietaniemi(at)taidekaupunki.fi, p. 044 097 9202 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 
 

Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää hyväksyä laaditun sopimuksen päiväkodin 
johtajien ruokailun sisällyttämisestä työaikaan 24.2.2025 alkaen. 

 
Käsittely kokouksessa Keskustelun aluksi puheenjohtaja Marika Ala-Herttuala ilmoitti 

olevansa esteellinen (intressijäävi) osallistumaan asian käsittelyyn ja 
päätöksentekoon ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. Puheenjohtajana asiassa toimi 
varapuheenjohtaja Arto Lampinen. 

 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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